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Udaremniony przerzut obywateli Gruzji przez granicę

29.08.2014

Funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku udaremnili poprzedniej nocy
nielegalne przekroczenie granicy 7 obywatelom Gruzji.Gruzini zostali
zatrzymani tuż przed granicą. Nie posiadali dokumentów, które
umożliwiałyby im legalne podróżowanie.Cudzoziemcy do Polski
wjechali 27 sierpnia i od razu złożyli wnioski o nadanie im statusu
uchodźcy. Nie czekali jednak na decyzję, lecz postanowili udać się do
Niemiec, gdzie również chcieli starać się o zalegalizowanie
pobytu.Razem z obywatelami Gruzji zatrzymany został Polak, kierowca
taksówki, który pomagał obcokrajowcom przedostać się przez granicę.
Przyznał się on do zarzucanego mu przestępstwa i dobrowolnie poddał
karze pozbawienia wolności na 6 miesięcy w zawieszeniu na 2 lata oraz
500 zł grzywny.

Funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Świecku  udaremnili  poprzedniej  nocy  nielegalne
przekroczenie granicy 7 obywatelom Gruzji.
Gruzini  zostali  zatrzymani  tuż  przed  granicą.  Nie  posiadali  dokumentów,  które
umożliwiałyby  im  legalne  podróżowanie.
Cudzoziemcy do Polski wjechali 27 sierpnia i od razu złożyli wnioski o nadanie im statusu
uchodźcy. Nie czekali jednak na decyzję, lecz postanowili udać się do Niemiec, gdzie
również chcieli starać się o zalegalizowanie pobytu.
Razem z obywatelami Gruzji zatrzymany został Polak, kierowca taksówki, który pomagał
obcokrajowcom  przedostać  się  przez  granicę.  Przyznał  się  on  do  zarzucanego  mu
przestępstwa  i  dobrowolnie  poddał  karze  pozbawienia  wolności  na  6  miesięcy  w
zawieszeniu na 2 lata oraz 500 zł grzywny.
Obywatele Gruzji również przyznali się do próby nielegalnego przekroczenia granicy i
dobrowolnie poddali karze 1 miesiąca pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata
próby oraz grzywnę po 500 zł. Do czasu wydania przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców
decyzji w sprawie nadania im statusu uchodźcy, przebywać będą w ośrodku dla
cudzoziemców w Podkowie Leśnej.


